令和 4年 1月 11日

お客様・関係機関の皆様

株式会社リボーン

代表取締役社長 飛田 泰二

当社糸魚川の施設における新型コロナウイルス感染者の発生について

第 2報

令和４年１月７日、当社デイサービスおしあげの利用者様１名が新型コロナウイルス

(COVID-19)に感染していることが判明したことをお伝えいたしました。この件に関しまし

て大変ご心配をおかけしていることを心よりお詫び申し上げます。

その後の経過につきましてお知らせいたします。

保健所の指導の下、陽性者との接触を調査し、１月３日～１月６日までのご利用者様

８８名が濃厚接触者として特定され、また、デイサービスおしあげの従業員１６名が

接触者として、１月７日～１０日までに順次 PCR検査を受けました。

その結果が本日（１月１１日）の昼、連絡がございました。

ご利用者様も、従業員も全員が「陰性」でした。

 ご利用者様には、濃厚接触者として約 2週間はご自宅にて健康観察を継続していただき

ます。

また、「デイサービスおしあげ」につきましては１月１６日（日）まで休業させていただ

き、消毒作業を実施したうえで１月１７日（月）から営業を再開いたします。

尚、当社グループの他事業所におきましても、陽性者との接触はありませんので、ご安

心ください。引き続き感染対策を講じながらサービス提供をさせていただきます。

新しい情報につきましては分かり次第追ってホームページにてご連絡いたしますので何

卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】 株式会社リボーン 管理部総務課 担当 宮田・樫野

 TEL：０２５－５２３－０７００ ／ Email：ｉｎｆｏ＠ｒｉｂｏｒｎ.ｃｏ.ｊｐ